DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES DE GÊNERO E
EDUCAÇÃO DO CAMPO: COMO AS MULHERES DO SÃO ROQUE-CRUSSAÍ SE
INSEREM NESSE CONTEXTO? de autoria de CARLA SIMONE BARBOSA DE JESUS,
PRISCILA GOMES DORNELLES, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao
ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/298?page=11

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/298?page=11